

NO-9 ApS

Havnegade 9
3770 Allinge
CVR-nr. 35 04 78 91

Årsrapport for 2019

(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2020

Michael Thorsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: NO-9 ApS
Havnegade 9
3770 Allinge

CVR-nr.: 35 04 78 91
Stiftet: 25. februar 2013
Hjemsted: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Michael Thorsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurant No.9 i Allinge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 38.603.

Egenkapitalen udgør kr. 29.727.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|------|----------------------|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 699.405 | 780.074 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -561.052 | -809.092 |
| Afskrivninger | | -14.690 | -23.859 |
| Andre driftsomkostninger..... | | <u>-42.415</u> | <u>0</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 81.248 | -52.877 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-19.494</u> | <u>-24.487</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 61.754 | -77.364 |
| Skat af årets resultat | | <u>-23.151</u> | <u>17.020</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>38.603</u></u> | <u><u>-60.344</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>38.603</u> | <u>-60.344</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>38.603</u></u> | <u><u>-60.344</u></u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-19 | 31/12-18 |
|---|------|-----------------------|-----------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Driftsmateriel og inventar | | 0 | 57.105 |
| Indretning af lejede lokaler | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>57.105</u> |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Deposita | | <u>0</u> | <u>45.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>45.000</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>0</u> | <u>102.105</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Varebeholdninger: | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | <u>3.000</u> | <u>57.961</u> |
| Varebeholdninger i alt | | <u>3.000</u> | <u>57.961</u> |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender ved salg af varer og tjenesteydelser..... | | 0 | 67.476 |
| Andre tilgodehavender..... | | 15.069 | 1.903 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 23.151 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>15.069</u> | <u>92.530</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>165.362</u> | <u>97.208</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>183.431</u> | <u>247.699</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>183.431</u> | <u>349.804</u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-19 | 31/12-18 |
|--|-------|----------------|----------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -50.273 | -88.876 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | | 29.727 | -8.876 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | 153.704 | 358.680 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 153.704 | 358.680 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | 153.704 | 358.680 |
| PASSIVER I ALT | | 183.431 | 349.804 |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. | Ingen | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen | | |

Noter

| 1 Personaleforhold | 2019 | 2018 |
|---|----------------|----------------|
| Lønninger | 466.240 | 612.526 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.539 | 8.923 |
| Øvrige personaleomkostninger | <u>87.273</u> | <u>187.643</u> |
| Personale omkostninger i alt | <u>561.052</u> | <u>809.092</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>2</u> | <u>2</u> |